Principi Theologiam docendi loco in Academ.
Bernens. morte Scheureri vacuo pluribus suffragiis
ab Ampliss. Senatu Academicō impositus est Vir
pl. Reverend. atque Clariss. - - - SALCH-
LINVS, V. D. M. & S. Theol. apud Lausannen-
ses jam longo tempore Professor meritissimus.

BASILEA. Vir Cel. ANDREAS WEISSIUS,
 Ph. & J. V. D. postquam per annos XIII in
 Academia ista Juris Naturæ & Gentium Professor
 P. cum laude docuerat, ac interea Facultatis Ju-
 risconsultorum Adseffor, itemque Bibliothecæ
 Academicæ Curator, quem *Bibliothecarium ordi-*
narium vocant, fuerat; anni superioris æstate
 ab Illustr. & Ampliss. Academiacæ Lugdunensis in
 Batavis Curatoribus, ad Professionem publici pri-
 vatique Juris, lautis conditionibus vocatus est.
 Petuit itaque ab Academia patria dimissionem,
 quam ista haud sane lubenter, sed tamen conces-
 sit, addita testificatione sua honoris haud vulga-
 ris. Sic iter est ingressus sub finem Mensis Au-
 gusti, & secundo Rheno ad Batavos delatus, in
 Ampliss. ac Illustr. Curatorum, Consulum, Se-
 natus Academicici, Civium ac Studiosorum Pane-
 gyri, munera sibi demandata auspicia cepit, ha-
 bita de Præsidiis, quibus instructum esse oportet
 Juris publici Germanici Interpretam, Oratione,
 quæ audientium applausum obtinuit, obtinebit-
 que legentium, quum, ut speratur, typis ex-
 cusa fuerit.

2. Magni HIPPOCRATIS Coi Opuscula apho-
 ristica semeiotico-therapeutica VIII: una cum
 Jurejurando græce & latine, ex interpretatione
Anutii Foesii, aliorumque, in usum sacræ gentis
 Asclepiadeæ exarata. Basileæ Sumtibus Episco-
 pii. 1748. 8vo maj. Egregiam ac splendidam
 hanc Editionem debemus Viro excellentiss. atque
 eruditiss. J. RVDOLPHO ZVINGGERO, qui
 præfationem luculentam operi præmisit ad sacræ
 artis

artis medicæ alumnos directam , in qua 1.) de Hippocratis auctoritate . 2.) de Semeiologiæ & Therapiæ ejusdem præstantia pluribus agit , atque distincte explicat a.) quam sit necessaria morborum cognitio , ad certam eorum curationem : b.) quanti ad hanc cognitionem ponderis sint notæ & præfigia ab Hippocrate tradita : c.) quam explorata & salutaria sint ejusdem mendendi præcepta . Non vult Clariss . ZVINGGERVS nobilissimæ hujus artis alumnos ex solis neotericorum Scriptis sapere . Quum vero non quilibet artis cultor integra Hippocratis Opera ad manus habere aut possit aut velit ; visum est selectiora quædam ejus opuscula , quæ velut in compendio medullam disciplinæ Hippocraticæ exhiberent , seorsim publicare , & hac editione omnia illa opuscula complecti , quæ Foesius Opp . Hippocratis a se editorum Class . II . comprehen dit : nimirum , Prænotiones , Prædicta , Coacas , de Humoribus , de Judicationibus , & de diebus judicatoriis : quibus præmisit Jusjurandum & Aphorismos : Et quidem Jusjurandum ex b . m . Atavi sui , Clariss . THEOD . ZVINGERI editione Basileensi anni 1579 cum ejusdem luculenta Enarratione exhibuit . In Aphorismis vero religiose secutus est editionem Amstelodamensem an . 1685 , à Clariss . ab Almeloveen curatam ; adjectis præterea locis parallelis ac sententiis , cum aliorum tum Celsi maxime . De humoribus Librum dedit ad fidem editionis Lipsiensis an . 1745 a Clariss . Güntzio singulari diligentia recensitæ & illustratæ , cum interpretatione Lud . Dureti , Segusiani . Reliqua vero opuscula recensuit ad fidem editionis Foesianæ ;